送股、转增股本、增发新股等原因进行除权、除息的，须按照上海证券交易所的有关
规定作相应调整。

3、减持方式：通过大宗交易方式、集中竞价方式及 / 或其他合法方式进行减持，
但如果预计未来一个月内公开转让股份的数量合计超过公司股份总数 1%的，将仅
通过证券交易所大宗交易系统转让所持股份。

4、减持数量：在其所持公司股票锁定期届满后的 12 个月内，其拟减持所持公司
老股的数量不超过持有公司老股数量的 25%；在其所持公司股票锁定期届满后的第
13 至 24 个月内，其拟减持所持公司老股数量不超过本人所持公司股票锁定期届满
后第 13 个月初其持有公司老股数量的 25%。

5、减持期限：自公告减持计划之日起六个月。 减持期限届满后，若拟继续减持
股份，则需重新公告减持计划。

本人不因其职务变更、离职等原因，而放弃履行上述承诺。
本人在担任发行人董事、高级管理人员期间，每年转让发行人股份不超过本人

所持有股份总数的 25%；在离职后半年内不转让本人所持有的发行人股份。 ”
“本人作为浙江东尼电子股份有限公司（以下简称“东尼电子”）的实际控制人，

基于对东尼电子未来发展的信心， 增强参与东尼电子本次非公开发行股票的相关
投资者对公司可持续发展的信心和对公司长期投资价值的认可， 本人自愿承诺将
所持东尼电子全部股份的锁定期延长 36 个月， 即该部分股份的锁定期届满日由
2020 年 7 月 11 日延长至 2023 年 7 月 10 日。

在上述承诺的锁定期内，本人不会委托他人管理所持有的上述股份，也不会通
过协议、信托或任何其他安排将股份所对应的表决权授予他人行使，亦不会要求东
尼电子回购上述股份，亦不会对任何上述股份进行质押、股份回购等交易。 如有由
于东尼电子转增股本、送红股等情况而增加股份的，增加的股份同时遵照前述锁定
期进行锁定。

股份延长锁定期期满后如减持的，本人将严格遵守中国证监会颁布的《上市公
司股东、 董监高减持股份的若干规定》、《上海证券交易所上市公司股东及董事、监

事、高级管理人员减持股份实施细则》以及中国证监会、上海证券交易所届时有效
的股份减持相关规定。

如违反本承诺函的锁定期限或违反法律、行政法规、中国证监会及上海证券交
易所的相关规定进行股份减持的，减持产生的全部所得归属上市公司所有，上市公
司董事会有权对违规减持所得的收益进行追缴。

特此确认并承诺。 ”
（三）张英女士在《离婚协议书》中承诺如下：
“股票的减持需遵守证监会和上海证券交易所的届时有效的股份减持相关规

定，减持的税费由各自承担。 ”
三、本次权益变动对公司的影响
本次权益变动未导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不涉及公司控制权

变更，对公司的经营管理不够成影响。
本次权益变动前后实际控制人持股情况如下图：

持有人名称
变动前 变动后

持有股数（股） 持股比例 持有股数（股） 持股比例
沈新芳 74,970,000 35.01% 74,970,000 35.01%
沈晓宇 51,606,135 24.10% 38,704,602 18.08%
合计 126,576,135 59.12% 113,674,602 53.09%

特此公告。

浙江东尼电子股份有限公司
董事会

2020 年 1 月 15 日

证券代码：603595 证券简称：东尼电子 公告编号：2020-002

浙江东尼电子股份有限公司关于控股股东、实际控制人权益变动的提示性公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载 、误导性陈述或
者重大遗漏 ，并对其内容的真实性 、准确性和完整性承担个别及连带责任 。

重要内容提示：
1、 公司 2019 年度归属于上市公司股东的净利润预计为 1,900 万元到 2,400 万

元，同比下降约 46%-32%。
2、扣除非经常性损益事项后，公司 2019 年度归属于上市公司股东的净利润预

计为 2,410 万元到 2,910 万元，同比下降约 22%-6%。
一、本期业绩预告情况
（一）业绩预告期间
2019 年 1 月 1 日至 2019 年 12 月 31 日。
（二）业绩预告情况
1、经财务部门初步测算，预计 2019 年度实现归属于上市公司股东的净利润预

计 1,900 万元到 2,400 万元，与上年同期相比，同比下降约 46%-32%。
2、归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润预计 2,410 万元到 2,910

万元左右，与上年同期相比，同比下降约 22%-6%。
（三）公司本次预计的业绩未经注册会计师审计。
二、上年同期业绩情况
（一）归属于上市公司股东的净利润：35,174,937.19 元。 归属于上市公司股东的

扣除非经常性损益的净利润：31,026,129.15 元。
（二）每股收益：0.45 元。
三、本期业绩预减的主要原因
（一）产能搬迁带来的影响
1、产能搬迁带来的经营上的影响
公司全资子公司昆山天洋热熔胶有限公司（以下简称“昆山天洋”） 热熔胶胶

粉、 胶粒产能于 2019 年起搬迁到位于南通的公司全资子公司南通天洋新材料有限
公司（以下简称“南通天洋”），上半年受设备磨合调试等因素影响，导致 2019 年上
半年热熔胶胶粉、胶粒的销售量比上年同期减少。 南通基地投产后，因在建工程完
工项目贷款利息停止资本化，贷款利息计入当期损益，及昆山天洋原有生产人员劳

动关系移到南通天洋，对南通天洋期间费用增加带来一定影响。
2、产能搬迁过程中设备报废造成的非经常性损益的影响。
公司自 2019 年 6 月开始对昆山天洋胶粉、胶粒设备进行拆除，至 2019 年 12 月

底止已基本拆除完毕，该非流动资产处置损失已列入营业外支出，对公司 2019 年度
利润造成一定影响。

（二）加大新业务投入带来的影响